(L. S.)

### Num. 220.

Ex Orig. Archivi Ziegenh. 1324. **N**os Johannes Dominus de Westerburg publice recognoscimus in hijs scriptis, Quod illustris Principis Domini nostri OTTONIS Lantgravi terre Hassie, Domine nostre ALH. Lantgravi ipsius contiboralis & heredum suorum facti sumus castrensens in oppido ipsorum GIEZIN, qui ad feodum castrense nobis dederunt centum marcas Colon. denariorum tribus hallensibus aut duobus denarijs Wedrebienensibus pro quolibet denario computatis in parata pecunia & redditus quinque marcarum eiusdem Warandie singulis annis in festo beati Martini in GIEZIN assignaverunt sustollendos sane si aliquo tempore nostrum quodcumque habuimus feodum castrense predicto domino nostro aut suis heredibus fortassis vellemus resignare, extunc ipsis in parata pecunia dare & reddere debemus & tenemur centum marcas predictae vvarandie, cum resignatione reddituum quinque marcarum predictorum sub testimonio harum litterarum sigillo nostro sigillatarum. Datum anno Domini Millefimo CCCXXIII<sup>o</sup> Sabbato ante Galli.

(L.S.)

Num.

Num. 221.

**N**OS OTTO Dei gratia Lantgravius terre Hassie Dominus & ALHEIDIS eius Ex auto-  
*contboralis* una cum nostris heredibus in hijs scriptis profiteamur, quod lo-grapho  
*banni de Kinzenbach militi castrensi nostro dilecto* & heredibus ipsius quandam Archivi  
 piscariam nostram in decursu aque Loyn ante oppidum nostrum GYSIN quam nunc Ziegenh.  
 pro tempore Eckardus dictus Kempe piscator tenet & sub se habet ad feodum 1325.  
*castrense hereditarium contulimus* & presentibus conferimus a nobis & nostris he-  
 redibus perpetuis temporibus possidendam volentes predictum piscatorem aut  
 alium qui pro tempore fuerit frui & gaudere gratijs eisdem quibus idem pisca-  
 tor apud nos haectenus est gavissus. Dantes has literas sigillis nostris pro nobis  
 & nostris heredibus super eo consignatas Anno Dni MCCCXXV. in vigilia  
 beati Nycolay.

Num. 222.

**N**OS HEINRICUS Dei gratia Lantgravius terre Hassie pro nobis & heredibus Ex auto-  
 nostris tenore presencium publice profiteamur. quod fidelia servicia nobis per grapho  
 Conradum dictum Milcheling famulum servitorem nostrum dilectum exhibita 1338.  
 quam plurimum attendentes. ipsi & suis veris heredibus idem castrense pheodum  
 quod quondam Conradus de Elkirhufen miles bone memorie in opido GYSIN  
 a nostris progenitoribus possedit & tenuit de consensu & voluntate nobilium viro-  
 rum Dominorum de Falckenstein, quibus dictum opidum nostrum iam actualiter per  
 nos obligatum existit, tenendum & habendum perpetuis temporibus hereditarie  
 favorabiliter contulimus ac conferimus per presentes. sub testimonio harum lite-  
 rarum sigillo nostro maiori firmiter signatarum. Actum & datum anno domini  
 M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> XXXVIII<sup>o</sup> feria sexta proxima post diem beati Kyliani & sacror.  
 suor. Martir.